Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

Obwne
BepTukanbHoe pa3pellieHne
BbicoTa (6e3 noAcTaBKuW),MM
FapaHTus (mec.)

Fopu3oHTaNbHOE paspeLueHne

KonnyecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT

Konu4yecTtBo pa3bemos HDMI

PerynnpoBka no BbICOTE Ha,MM

LiBeT pamku

WrpwrHa ToBapa,MM

SHepronoTpebsieHne B pexmme oXxuaaHus,BT

SHepronoTpebneHue,BT
ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2

Pa3sbem USB

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop HP 24" E24i G4 4epHbIn
IPS LED 16:10 HDMI maToBas
HAS Piv 250cd 178rp/178rp
1920x1200 60Hz VG

9VJ40AA

1200
352.7
12
1920
1

1

150
YepHbIN
532
0.5
36
250

OA



	Монитор HP 24" E24i G4 черный IPS LED 16:10 HDMI матовая HAS Piv 250cd 178гр/178гр 1920x1200 60Hz VG
	9VJ40AA
	Описание
	Общие



