



## Монитор HP 24" E24i G4 черный IPS LED 16:10 HDMI матовая HAS Piv 250cd 178гр/178гр 1920х1200 60Hz VG

9VJ40AA

## Описание

## Общие

Вертикальное разрешение	1200
Высота (без подставки),мм	352.7
Гарантия (мес.)	12
Горизонтальное разрешение	1920
Количество разъемов DisplayPort,шт	1
Количество разъемов HDMI	1
Регулировка по высоте на,мм	150
Цвет рамки	черный
Ширина товара,мм	532
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.5
Энергопотребление,Вт	36
Яркость экрана,кд/м2	250
Разъем USB	ДА